Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26»  сентября 2012г. № 24                                                                             с. Олой

«Об утверждении отчета»
На основании статьи 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь статьей 24, 46 Устава
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2 квартал 2012 года;

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие 2012 года;

3. Опубликовать данное Постановление в газете «Вестник Олоя».

И.о. главы                                                                                   Р.И. Тыкешкина